RTQUFRII\48 NT O NO OO712023

Excelentíssimo Senhor Preside W*-bJ-os_t@L

Assuntol Drênagem profunda, construção de

galerias e colocação de tubos pârâ êscoâmênto

de águas pluviais nas Ruas 1e de janeiÍo, 25 de

dezembro e 25 de egosto no Bairro Jardim

cabano - BaÍcaÍenã- Pará.

Senhores Vereadores

Senh oras Vereadoras í l" Sa:arírlir 1;

JUSTIFICATIVA

Este pedido se faz necessário, pois visa meÍhorar a infraestrutura do bairro e umâ vida mâis digna

aos munícipes, visto que se tratam de ruas onde há bastante fluxo de estudantes e moradores

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento e também aos

Nobres Pares a aprovação da presente indicação.

Câmara Municipal de Barcarena, Gabinete do Vereador Dr.Gladiston Lopes,26 de maio de 2023.

Dr. n Lopês

erea I

xrrrr.bãÍaâvenâ&âlêg"b'

MUNICIPAL DE BARCARENA CNPJ: 22.945.229loool-oo
RUÁ LAMEIRÁ BITTENCOURT. 6S8 . CENTRO

cEp: 6a.445-OOO - FONE: 9t 3753-3102 / 3104
BARCARERNA - PARA

0 .?eilrn Yiõtrãfto ã ó'ari,id

O vereador que este subscreve, usando de suas atribuições regimentais e ouvida a casa, vem

perante V.Exa., requerer que sejam oficializados junto ao Sr. José Renato Ogawa Rodrigues, Prefeito

Municipal de Barcarena os serviÇos de Drenagem profunda, construção de galerias e colocação de

tubos para escoamento de águas pluviais nas ruas 1! de janeiro, 25 de dezembro e 25 de agosto no

Bairro Jardim cabano - Barcarena - Pará.

".s

N
º

P
R

O
C

.:
00

00
0

-
R

E
Q

 0
15

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. D
r.

 G
la

di
st

on
 L

op
es

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//b
ar

ca
re

na
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

F
6E

2A
5F

61
4E

C
15

97
34

28
6B

A
41

2E
A

C
8F

C
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
00

66